dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
damMmunus, uMs, oT4eCTBO FoH4yapoBa MIHHa BacunbeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 003159

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

24.01.2008
yneHos POO
1op. nnuo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue o
A0roBoOp Ha cocTaBJieHus onpepenseMoun
06 KBasIn(PUKaLUUOHHOIO
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTrecraTa
OLUEHKM
000 A3MO
80 \ N 04.07.2016 TpaHcnopTHOe CPpeacTBo PbiHOYHasA
Umnepunan
000 A3MO
81 Y N 04.07.2016 TpaHcnopTHoOe CpefCcTBO PblHO4Has
Nmnepunan
000 A3MO
82 \ .\ 05.07.2016 KeapTupa PbiHOYHas
Umnepunan
000 A3MO
83 N N 06.07.2016 TpaHcnopTHoOe CpeacTBo PbiHO4YHas
Umnepnan
000 A3MO
84 .\ ; 07.07.2016 TpaHcnopTHoOe CpefCcTBo PbiHOYHasA
MMmnepnan
000 A3MO y
85 .y .\ 08.07.2016 3eMeSibHbIN y4acToK PblHOYHasA
Umnepunan
000 A3MO
86 .y N 11.07.2016 KsapTupa PblHOYHaA
Umnepunan
000 A3MO
87 \ N 19.07.2016 TpaHcnopTHOe CpefCcTBO PblHOYHas
Umnepunan
000 A3MO
87-1 19.07.2016 NmyLiecTso PbiHOYHaA
"Mmnepunan”
000 A3MO
88 19.07.2016 TpaHcnopTHoe CpencTBo PbiHOYHas

"Mmnepwnan"



89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepwnan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31MO
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

13.07.2016

18.07.2016

19.07.2016

19.07.2016

20.07.2016

20.07.2016

20.07.2016

26.07.2016

28.07.2016

01.08.2016

04.08.2016

05.08.2016

09.08.2016

10.08.2016

10.08.2016

10.08.2016

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHoe CpesCcTBo

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

KBapTupa

3eMesibHbIA Y4acToK

Hexxunoe 3naHune

Opy>xue

3eMeJbHbIN y4acToK

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

KeapTupa

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

KBapTupa

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

Opyxne

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepwnan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31MO
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

11.08.2016

12.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

23.08.2016

23.08.2016

24.08.2016

26.08.2016

23.08.2016

30.08.2016

31.08.2016

31.08.2016

01.09.2016

06.09.2016

31.08.2016

12.09.2016

2XKnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KeapTupa

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCnopTHOE CPencTBo

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

Mapax

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

KBapTupa

2Xunonm nom c 3eMenbHbIM
y4acTKOM

3eMesibHbIA Y4acToK

AKLUNN

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepwnan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepwnan”

16.09.2016

14.09.2016

13.09.2016

15.09.2016

16.09.2016

19.09.2016

20.09.2016

22.09.2016

27.09.2016

28.09.2016

28.09.2016

30.09.2016

KoMMyHa ibHble COOpY>XXeHUs

TpaHcnopTHoe CpesCcTBo

3eMeJbHbIN y4acToK

KeBapTupa

XKunon OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCnopTHOE CPencTBo

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas



