Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Гончарова Инна Васильевна 003159 24.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						80	ООО АЗИО "Империал"	04.07.2016	Транспортное средство	Рыночная
81	ООО АЗИО "Империал"	04.07.2016	Транспортное средство	Рыночная						
82	ООО АЗИО "Империал"	05.07.2016	Квартира	Рыночная						
83	ООО АЗИО "Империал"	06.07.2016	Транспортное средство	Рыночная						
84	ООО АЗИО "Империал"	07.07.2016	Транспортное средство	Рыночная						
85	ООО АЗИО "Империал"	08.07.2016	Земельный участок	Рыночная						
86	ООО АЗИО "Империал"	11.07.2016	Квартира	Рыночная						
87	ООО АЗИО "Империал"	19.07.2016	Транспортное средство	Рыночная						
87-1	ООО АЗИО "Империал"	19.07.2016	Имущество	Рыночная						
88	ООО АЗИО "Империал"	19.07.2016	Транспортное средство	Рыночная						

89	ООО АЗИО "Империал"	13.07.2016	Транспортное средство	Рыночная
90	ООО АЗИО "Империал"	18.07.2016	Транспортное средство	Рыночная
91	ООО АЗИО "Империал"	19.07.2016	Транспортное средство	Рыночная
92	ООО АЗИО "Империал"	19.07.2016	Транспортное средство	Рыночная
93	ООО АЗИО "Империал"	20.07.2016	Транспортное средство	Рыночная
94	ООО АЗИО "Империал"	20.07.2016	Квартира	Рыночная
95	ООО АЗИО "Империал"	20.07.2016	Земельный участок	Рыночная
96	ООО АЗИО "Империал"	26.07.2016	Нежилое здание	Рыночная
97	ООО АЗИО "Империал"	28.07.2016	Оружие	Рыночная
98	ООО АЗИО "Империал"	01.08.2016	Земельный участок	Рыночная
99	ООО АЗИО "Империал"	04.08.2016	Транспортное средство	Рыночная
100	ООО АЗИО "Империал"	05.08.2016	Квартира	Рыночная
101	ООО АЗИО "Империал"	09.08.2016	Транспортное средство	Рыночная
102	ООО АЗИО "Империал"	10.08.2016	Квартира	Рыночная
103	ООО АЗИО "Империал"	10.08.2016	Транспортное средство	Рыночная
104	ООО АЗИО "Империал"	10.08.2016	Оружие	Рыночная

105	ООО АЗИО "Империал"	11.08.2016	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
106	ООО АЗИО "Империал"	12.08.2016	Квартира	Рыночная
107	ООО АЗИО "Империал"	15.08.2016	Квартира	Рыночная
108	ООО АЗИО "Империал"	15.08.2016	Земельный участок	Рыночная
109	ООО АЗИО "Империал"	23.08.2016	Квартира	Рыночная
110	ООО АЗИО "Империал"	23.08.2016	Транспортное средство	Рыночная
111	ООО АЗИО "Империал"	24.08.2016	Транспортное средство	Рыночная
112	ООО АЗИО "Империал"	26.08.2016	Транспортное средство	Рыночная
113	ООО АЗИО "Империал"	23.08.2016	Земельный участок	Рыночная
114	ООО АЗИО "Империал"	30.08.2016	Квартира	Рыночная
115	ООО АЗИО "Империал"	31.08.2016	Гараж	Рыночная
116	ООО АЗИО "Империал"	31.08.2016	Транспортное средство	Рыночная
117	ООО АЗИО "Империал"	01.09.2016	Квартира	Рыночная
118	ООО АЗИО "Империал"	06.09.2016	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
119	ООО АЗИО "Империал"	31.08.2016	Земельный участок	Рыночная
120	ООО АЗИО "Империал"	12.09.2016	Акции	Рыночная

121	ООО АЗИО "Империал"	16.09.2016	Коммунальные сооружения	Рыночная
122	ООО АЗИО "Империал"	14.09.2016	Транспортное средство	Рыночная
123	ООО АЗИО "Империал"	13.09.2016	Земельный участок	Рыночная
124	ООО АЗИО "Империал"	15.09.2016	Квартира	Рыночная
125	ООО АЗИО "Империал"	16.09.2016	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
126	ООО АЗИО "Империал"	19.09.2016	Транспортное средство	Рыночная
127	ООО АЗИО "Империал"	20.09.2016	Транспортное средство	Рыночная
128	ООО АЗИО "Империал"	22.09.2016	Транспортное средство	Рыночная
129	ООО АЗИО "Империал"	27.09.2016	Транспортное средство	Рыночная
130	ООО АЗИО "Империал"	28.09.2016	Квартира	Рыночная
131	ООО АЗИО "Империал"	28.09.2016	Квартира	Рыночная
132	ООО АЗИО "Империал"	30.09.2016	Квартира	Рыночная